בשים לב לכלל האמור לעיל, סבורתני כי יש להותיר את העיקול על כנו, אולם במאזן
8 הנוחות בין הצדדים ראיתי לנכון לקבוע כי המשך עמידת הצו בתוקף תותנה בהפקדת עירבון
9 של 45,000 ש"ח (וואת, בנוסף להתחייבות העצמית ולעירבון בסך של 20,000 ש"ח שהופקד
10 על ידי התובע במסגרת בקשת העיקול שהגיש נגד הנתבעים האחרים). הסכום האמור יופקד
11 לא יאוחר מיום 1.6.2018, שאחרת הצו יפקע.

12
13
14 ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ח, 02 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

15

קרן אזולאי, שופטת

16
17